SECRETA.

Scificationē tuā nobis dñe hūs misteriūs placatus
opare. quē nos & a terrenis purget uiciūs. & ad ce
lestia dona pducat. **P.** **Cōm.** **N**arrabo omnia mirabilia
tū a lētabor & exultabo int̄ psallam nomini tuo al tissime.
Vt sacrī dñe reddamur digni munerib^r. **P**t cōm.
fac nos tuis q̄s obedire mandatis. **P.** Super pp̄lm.
Propitiare dñe supplicationib^r nr̄is. & animarū
nr̄arum medere languorib^r ut remissione perp
ta. intua semp̄ benedictione letemur. **P.** **F**ū un.
Ne derelinquas me domine de us me us ne discedas a me
intende in adiutorium me um domine **U**irtus tu
lūtis me. **P.** Dñe ne infurore tuo arguas me neq; in ira tua
Populu tuū dñe pp̄ti respice. **O R.** **I**corripias me.
& quos ab escis carnalib^r p̄cipis abstinere. **A**noxii

quoq; uiciis cessare concede. P. t libri Hester.
n diebus illis. Orauit hester addnm dicens. Dñe rex
omps. in tua dicione cuncta sunt posita. & non est
qui possit resistere tue uoluntati. Si decreueris sal
uare nos. continuo liberabimur. Tu enī dñe fecisti
celū & terrā. & quicquid celi ambitu continetur. Tu
es dñs om̄ium. & non est qui resistat maiestati tue.
Et nunc dñe rex regū. d̄s abraham miserere pplo

lxvij

tuō. quia uolunt nos inimici n̄i pdere. & heredi
tate triā delere. Ne despicias partē triā quā rede
misi tibi. s̄ exaudi depeationē nr̄m. & ppitius esto
sorti & funiculo hereditatis tue. Et conuerte luctū
nr̄m in gaudiū. ut uiuentes laudem̄ nōmen tuū.

Et ne pedas ora canentiū te. dñe d̄s nr̄. GR. Sal
fac populum tuum domine & be nedie

hereditā t̄ tu

Adte do mine clama in deus meus
ne silcas ame & ero similis descendē
tibus in lá cum.

I millo p̄r. Assumpsit ihc duodeti Sedm. Matheūm.
disciplos suos secreto. & ait illis. Ecce ascendimus
iberosolimā. & filius hominis tradet̄ principibus
sacerdotiū & scribis. & condepnabunt eum mōrti.

Et tradent eum gentibꝫ ad deludendū: et flagellandum.
et crucifigendū. Et tercia die resurget. Tunc accessit
ad eum mater filiorꝫ zebedei cum filiis suis. adorans.
et petens aliquid ab eo. Dicuntq; ei. Quid uis. Ait illi.
Dic ut sedeant huius duo filii mei. unus ad dexterā tuam.
et unus ad sinistrā tuā in regno tuo. Respondens
autē ih̄c dixit. Nescitis quid petatis. Potestis bibere
calicē quē ego bibiturius sum. Dicunt ei. Possimus.
Ait illis. Calicē quidē meū bibetis. sedere autē ad dex
terā meā et sinistrā non ē meū dare uobis. sed quibus
paratu est a patre m̄eo. Et audientes deceperunt. indignati
sunt de duobus fr̄ibꝫ. Ihe autē uocauit eos ad se. et ait.
Sicutis quia p̄incipes gentiū dñantur eoru. et qui ma
iores sunt potestate exercent in eos. Non ita erit inter
uos. sed quicumq; uoluerit inter uos maior fieri. sit
uester minister. Et qui uoluerit inter uos primus
esse. erit uerū seruus. Sicut fili⁹ hominis non uenit mi
nistriari. sed ministrare. et dare animā suā. redempti
onem p̄ multis; **OFF**. **A**d die domine. **SECRETU**.

Hostias dñe quas tibi offerimus ppitius respice et
p̄ hoc sc̄ā commercia. uincula peccatorꝫ nřorū ab
solue. **PROCOOR**. **I**ustus dominus et iusticias dilexit
equitatem in diu nul misericordia in iustis. **POST COOR**.

Sumptis dñe sacramentis ad redēptionis ētñē q̄s
pſiciamus augmentū. ¶ **Super pp̄lm.**

Os innocentie restitutor & amator. dirige ad te
tuoy corda seruoy ut sp̄s tui seruore concepto.
& in fide inueniantur stabiles. & mope efficaces. ¶ ei.

Deus in adiutorium meum intende **FERIA v.**
domine ad adiuuan dum me festina confundantur & reue
reantur inimici mei qui querunt animam meam. ¶ uertantur
retorsum & erubescant qui cogitant michi mala. **OR.**

Lb.

Pra nobis dñe q̄s auxilium gr̄e tue. ut ieiunis et
orationib⁹ conuenienter intenti. liberemur ab hostib⁹
mentis & corporis. ¶ **Lectio iherem⁹ pphete Hec dicit dñs deus**

Maledic⁹ homo qui confidit in homine. & ponit
carnē brachii suum: & a dño recedit cor eius. Erit
enī quasi mirice in deserto. & n̄ indebit cū uene
rit bonū: s; habitabit insiccitate in deserto. in tra
salsuginis & in habitibili. Benedic⁹ uir qui c̄fidit
in dño: & erit dñs fiducia ei⁹. Et erit quasi lignū
quod transplantatū ē sup aquas. quod ad humorē
mittit radices suas. & non timebit cū uenerit est⁹.
Et erit solū c̄ uiride. & in tempore siccitatis
n̄ erit sollicitū. nec aliquando desinet facere
fructū. Prauū est cor hominis & inscrutabile.

qui cognoscet illud. Ego dñs scrutans corda. & pban-
renes qui do unicuique iuxta uiam suā. & iuxta fructū
ad inuentiōnū suarū. Dicit dñs om̄ps. **Gr.** **P**ropitius es
tu domine peccatis nostris ne quando dicant gen̄es
ubi est deus eorum. **V**nde adiuua nos deus salu-
taris noster & propter hono-
rem nominis tui domine libera nos.

In illo t̄p̄r. Dix̄ ih̄c discipulis suis parabolā hānc. **L**uca 19.
Homo quidā erat diues. & in duebat purpula &
bisso. & epulabatur cotidie splendide. Et erat quidā
mendic⁹ nomine lazarus. qui rasebat ad ianuā ei⁹
ulcerib⁹ plen⁹. cupiens saturari de micis que cade-
bant de mensa diuitis. & nemo illi dābat. Sed & canes
ueniebant & lingebant ulcerā eius. Factū est autem
ut moreret mendic⁹. & portaret ab anguis insinum
abrahā. Mortuus ē autē & diues. & sepult⁹ ē in infer-
no. Cleuans autē oculos suos cū esset intormentis. ui-
dit abraham a longe. & lazaru⁹ insinuā eī. Et ipse cla-
mans dixit. Pater abrahā miserere mei. & mitte
lazarū ut intinguat extremū dīgiti sui in aquā.
qā crucior in hac flāmā. Et dixit illi abrahā. Fili-
recordare qā recepisti bona in uita tua. & lazarus
similiter mala. Hunc autē hic consolat⁹ tu uō cruciari.